tikslinamas kalendorinis darbų atlikimo grafikas.

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.vtpsi.lt/node/3175
http://www.vtpsi.lt/node/3175
http://www.vtpsi.lt/node/3175

3. SUTARTIES KAINA

3.1. Sutarties kaina yra 42 355,37 Eur be PVM; PVM – 8 894,63 Eur; 51 250,00 EUR su

PVM (penkiasdešimt vienas tūkstantis du šimtai penkiasdešimt Eur).

3.2. Rangovas patvirtina, kad pilnai susipažinęs su visais dokumentais, reikalingais sutarties

1.1 punkte numatytiems darbams atlikti ir užtikrina, kad atliks visus sutarties 1.1 punkte nurodytus

darbus už šioje Sutartyje sutartą kainą.

3.3.